
Zał 1 A21 s. 1 Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 42.04 [

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia M a ooaq r

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 918 637 1 918 637

750

60016 Drogi publiczne gminne 1 918 637 1 918 637
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

1 854 555

1 854 555

1 854 555
64 082

64 082

69 040

1 854 555

1 854 555

1 854 555
64 082

64 082

69 040

754

75095 Pozostała działalność 69 040 69 040
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

69 040

69 040

20 181
48 859

21500

69 040

69 040

20 181
48 859

21500
75416 Straż gminna (miejska) 21 500 21 500

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

21500

21 500

15 000
6 500

21500

21 500

15 000
6 500



Zał 1 A21 s. 2

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 3 175 465

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 175 465

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

3 175 465

3 175 465

3 175 465

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 000 6 000 271 000 265 000 6 000

80195 Pozostała działalność 6 000 6 000 271 000 265 000 6 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

271 000

271 000

6 000
265 000

265 000

265 000

265 000

6 000

6 000

6 000

852 POMOC SPOŁECZNA 75 200 55 200 20 000

85202 Domy pomocy społecznej 20 000 20 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

85203 Ośrodki wsparcia 50 200 50 200

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

50 200

50 200

50 200

50 200

50 200

50 200



Zał 1 A21

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

853

85295 Pozostała działalność 5 000 5 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 80 000 80 000

5 000

5 000

5 000

184 100

5 000

5 000

5 000

86 500 97 600

854

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 80 000 80 000 92 000 80 000 12 000

85395

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pozostała działalność

80 000

80 000

80 000

80 000

80 000

80 000

80 000

12 000

12 000

92 100

80 000

80 000

80 000

6 500

12 000

12 000

85 600

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

92 100

85 600

85 600
6 500

19 000

6 500

6 500

85 600

85 600

85 600

19 000
85495 Pozostała działalność 19 000 19 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

19 000

19 000

19 000

19 000

19 000

19 000



Zał 1 A21 ;

Dział

i, 4

Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9
855 RODZINA 65 000 65 000

900

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 65 000 65 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

65 000

65 000

65 000

235 500

65 000

65 000

65 000

235 500

921

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 27 000 27 000

90015

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Oświetlenie ulic, placów i dróg

27 000

27 000

27 000

93 500

27 000

27 000

27 000

93 500

90095

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pozostała działalność

93 500

93 500

115 000

93 500

93 500

115 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

60 000

60 000

60 000
55 000

55 000

269 188

60 000

60 000

60 000
55 000

55 000

269 188

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 197 688 197 688

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

187 688

187 688

187 688

187 688



Zał 1 A21 s. 5

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

926

92109

92116

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Biblioteki

10 000

10 000

40 000

10 000

10 000

40 000

92118

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

Muzea

40 000

40 000

31 500

40 000

40 000

31 500

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

KULTURA FIZYCZNA 20 000 20 000

31500

31 500

153 300

31500

31 500

153 300

92601 Obiekty sportowe 20 000 20 000 153 300 153 300

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000
153 300

153 300

153 300

153 300

Wydatki 0£;ółem
w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

3 281 465

3 281 465

100 000

100 000

6 000

6 000

3 281 465

2 893 583
387 882

3 138 865

2 762 983
375 882

142 600

130 600
12 000



Dz zm 7 zał. nr 4 inwestycje dzielnice

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 4ZO4 (ZOZ^ 
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia ZZ kw! gTKjf 2O2.U V.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

2. WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE DZIELNIC

Numer zadania Nazwa zadania

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

Je
dn

os
tk

a 
R

ea
liz

uj
ąc

a

Budżet na 2024 rok

Zmniejszenia Zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym: Budżet 
ogółem

w tym:
zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na zadania inwestycyjne dzielnic, w tym: 95 918 95 918 483 800 471 800 12 000

środki własne Miasta 95 918 95 918 483 800 471 800 12 000

DzYI DZIELNICA VI 90 000 90 000 185 000 185 000

ZZM/DIR/O-VI-4/24 Budowa oświetlenia w parku przy Forcie w Brono wicach 900 90095 ZZM 90 000 90 000

ZIS/DIR/S-YI-5/24 KS Brono wianka - modernizacja obiektów sportowych 926 92601 ZIS 40 000 40 000

ZZM/DIR/O-YI-6/24 Zakup i montaż elementów małej architektury na terenie 
dzielnicy VI Bronowice 900 90095 ZZM 25 000 25 000

ZZM/DIR/O-YI-7/24 Modernizacja chodnika przy ul. Lucjana Rydla 1 900 90095 ZZM 30 000 30 000

ZZM/DIW/O-VI-3/23 Budowa pochylni wraz z przebudową schodów w Parku 
Młynówka Królewska w rejonie ul. Altanowej 900 90095 ZZM 90 000 90 000

Dz IX DZIELNICA IX 86 500 86 500

ZDMK/DIR/T-IX-2/24 Modernizacja oświetlenia na terenie Dzielnicy IX 900 90015 ZDMK 86 500 86 500



Dz zm 7 zał. nr 4 inwestycje dzielnice

Numer zadania Nazwa zadania

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

Je
dn

os
tk

a 
R

ea
liz

uj
ąc

a

Budżet na 2024 rok

Zmniejszenia Zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym: Budżet 
ogółem

w tym:
zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

DzX DZIELNICA X 100 300 100 300

KD/DIR/K-X-7/24 Centrum Kultury Podgórza - Klub Fort Borek - zakup i montaż 
sprzętu nagłaśniającego do sali widowiskowej 921 92109 KD 10 000 10 000

ZDMK/DIR/T-X-9/24 Modernizacja oświetlenia przy ul. Wypoczynkowej 900 90015 ZDMK 7 000 7 000

ZIS/DIR/S-X-2z/24 Zakupy inwestycyjne Zarządu Infrastruktury Sportowej 926 92601 ZIS 83 300 83 300

DzXI DZIELNICA XI 42 000 30 000 12 000

ZIS/DIR/S-XI-l/24 KS Orzeł Piaski Wielkie - modernizacja obiektów sportowych 926 92601 ZIS 30 000 30 000

DPS-Ł41/DIR/W-XI-2z/24 Zakupy inwestycyjne DPS, ul. Łanowa 41 853 85311 DPS-Ł41 12 000 12 000

Dzxm DZIELNICA XIII 70 000 70 000

ZDMK/DIR/T-XIII-4/24 Przebudowa ul. Płaszowskiej od ul. Paproci do ul. Saskiej 600 60016 ZDMK 70 000 70 000

DzXVI DZIELNICA XVI 5 918 5 918

ZDMK/DIW/T-X YI-2/21 Budowa parkingu na os. Przy Arce 5 600 60016 ZDMK 5 918 5 918



zał 6.1.2 A21 str.1

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr \1OAf 
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 2.2 k.Hi'crNxA 2O23f r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2024 ROKU 
(bieżące i inwestycyjne)

zmiany dotacji

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w zł
1.2. Miejskie instytucje kultury

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem 269 188 259 188 10 000

w tym:
- gmina 269 188 259 188 10 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby ogółem 197 688 187 688 10 000
w tym:
- gmina 197 688 187 688 10 000

2480 Ośrodek Kultury Biblioteka Polskiej Piosenki 33 000 33 000
2480 Ośrodek Kultury im. CK Norwida 10 000 10 000
2480 Ośrodek Kultury Kraków - Nowa Huta 15 000 15 000
2480 Centrum Kultury Podgórza 129 688 129 688
6220 Centrum Kultury Podgórza 10 000 10 000

92116 Biblioteki ogółem 40 000 40 000
w tym:
- gmina 40 000 40 000

2480 Biblioteka Kraków 40 000 40 000
92118 Muzea ogółem 31 500 31 500

w tym:
- gmina 31 500 31 500

2480 Muzeum Historyczne Miasta Krakowa 31 500 31 500
OGÓŁEM 269 188 259 188 10 000
w tym: 
gmina 269 188 259 188 10 000



zał 6.2 A21 str.1

w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem 

w tym: 
- gmina

80 000

80 000

80 000

80 000

6 500

6 500

6 500

6 500

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych ogółem 
w tym: 
- gmina

80 000

80 000

80 000

80 000

85395 Pozostała działalność ogółem 
w tym: 
- gmina

6 500

6 500

6 500

6 500

OGÓŁEM 
w tym: 
gmina

80 000

80 000

80 000

80 000

6 500

6 500

6 500

6 500



Dzzm7załnr11 str.1

Załącznik Nr Ą
do Zarządzenia Nr 4 2.04 / 2.02- h
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 2.2. <

ŚRODKI WYDZIELONE DO DYSPOZYCJI DZIELNIC NA ROK 2024
w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan wydatków na rok 2024

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5
ZBIORCZO

600 Transport i łączność 1 918 637

750

60016 Drogi publiczne gminne

Administracja publiczna

1 918 637

69 040

754

75095 Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

69 040

21 500

758

75416 Straż gminna (miejska)

Różne rozliczenia 3 175 465

21 500

801

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

3 175 465

265 000

852

80195 Pozostała działalność

Pomoc społeczna

265 000

75 200

853

85202

85203

85295

Domy pomocy społecznej

Ośrodki wsparcia

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

20 000

50 200

5 000

104 100

854

85311

85395

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza

12 000

92 100

19 000

855

85495 Pozostała działalność

Rodzina

19 000

65 000

900

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

65 000

235 500

90004

90015

90095

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

27 000

93 500

115 000



Dz zm 7 zał nr 11 str.2

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan wydatków na rok 2024

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 269 188

926

92109

92116

92118

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Biblioteki

Muzea

Kultura fizyczna

197 688

40 000

31 500

133 300

92601 Obiekty sportowe 133 300

Ogółem 3 175 465 3 175 465

w tym:

DZIELNICA I STARE MIASTO 234 463 234 463

600 Transport i łączność 195 463

758

60016 Drogi publiczne gminne

Różne rozliczenia 234 463

195 463

852

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Pomoc społeczna

234 463

20 000

854

85202 Domy pomocy społecznej

Edukacyjna opieka wychowawcza

20 000

19 000

85495 Pozostała działalność 19 000

DZIELNICA li GRZEGÓRZKI 10 000 10 000

750 Administracja publiczna 10 000

758

75095 Pozostała działalność

Różne rozliczenia 10 000

10 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 10 000

DZIELNICA III PRĄDNIK CZERWONY 50 000 50 000

600 Transport i łączność 50 000

758

60016 Drogi publiczne gminne

Różne rozliczenia 50 000

50 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 50 000

DZIELNICA IV PRĄDNIK BIAŁY 259 000 259 000

758 Różne rozliczenia 259 000

801

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

259 000

230 000

80195 Pozostała działalność 230 000



Dz zm 7 zał nr 11 str.3

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan wydatków na rok 2024

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 29 000

85395 Pozostała działalność 29 000

DZIELNICA V KROWODRZA 13 000 13 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 500

758

75416 Straż gminna (miejska)

Różne rozliczenia 13 000

6 500

853

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

13 000

6 500

85395 Pozostała działalność 6 500

DZIELNICA VI BRONOWICE 147 500 147 500

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000

758

75416 Straż gminna (miejska)

Różne rozliczenia 147 500

3 000

900

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

147 500

80 000

921

90004

90095

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

25 000

55 000

24 500

926

92118 Muzea

Kultura fizyczna

24 500

40 000

92601 Obiekty sportowe 40 000

DZIELNICA IX ŁAGIEWNIKI-BOREK FAŁĘCKI 86 500 86 500

758 Różne rozliczenia 86 500

900

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

86 500

86 500

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 86 500

DZIELNICA X SWOSZOWICE 397 168 397 168

600 Transport i łączność 154 680

750

60016 Drogi publiczne gminne

Administracja publiczna

154 680

14 000

75095 Pozostała działalność 14 000



Dz zm 7 zał nr 11 str.4

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan wydatków na rok 2024

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5
758 Różne rozliczenia 397 168

852

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Pomoc społeczna

397 168

5 000

900

85295 Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

5 000

7 000

921

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

7 000

153 188

926

92109

92116

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Biblioteki

Kultura fizyczna

136 188

17 000

63 300

92601 Obiekty sportowe 63 300

DZIELNICA XI PODGÓRZE DUCHACKIE 299 500 299 500

600 Transport i łączność 170 000

750

60016 Drogi publiczne gminne

Administracja publiczna

170 000

1 000

758

75095 Pozostała działalność

Różne rozliczenia 299 500

1 000

801

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

299 500

34 000

853

80195 Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

34 000

12 000

855

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

Rodzina

12 000

15 000

921

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

15 000

37 500

926

92109

92116

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Biblioteki

Kultura fizyczna

14 500

23 000

30 000

92601 Obiekty sportowe 30 000

DZIELNICA XII BIEŻANÓW-PROKOCIM 63 200 63 200

758 Różne rozliczenia 63 200

75818 Rezerwy ogólne i celowe 63 200



Dz zm 7 zał nr 11 str.5

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan wydatków na rok 2024

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5
801 Oświata i wychowanie 1 000

852

80195 Pozostała działalność

Pomoc społeczna

1 000

50 200

900

85203 Ośrodki wsparcia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

50 200

2 000

921

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 000

10 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000

DZIELNICA XIII PODGÓRZE 120 000 120 000

600 Transport i łączność 70 000

754

60016 Drogi publiczne gminne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

70 000

12 000

758

75416 Straż gminna (miejska)

Różne rozliczenia 120 000

12 000

853

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

120 000

19 000

921

85395 Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

19 000

19 000

92109

92118

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Muzea

12 000

7 000

DZIELNICA XIV CZYŻYNY 382 100 382 100

600 Transport i łączność 317 100

750

60016 Drogi publiczne gminne

Administracja publiczna

317 100

15 000

758

75095 Pozostała działalność

Różne rozliczenia 382 100

15 000

855

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Rodzina

382 100

50 000

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 50 000

DZIELNICA XV MISTRZEJOWICE 171 640 171 640

600 Transport i łączność 107 000

60016 Drogi publiczne gminne 107 000



Dz zm 7 zał nr 11 str.6

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan wydatków na rok 2024

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5
750 Administracja publiczna 17 040

758

75095 Pozostała działalność

Różne rozliczenia 171 640

17 040

853

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

171 640

37 600

921

85395 Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

37 600

10 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000

DZIELNICA XVII WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE 294 394 294 394

600 Transport i łączność 289 394

750

60016 Drogi publiczne gminne

Administracja publiczna

289 394

5 000

758

75095 Pozostała działalność

Różne rozliczenia 294 394

5 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 294 394

DZIELNICA XVIII NOWA HUTA 647 000 647 000

600 Transport i łączność 565 000

750

60016 Drogi publiczne gminne

Administracja publiczna

565 000

7 000

758

75095 Pozostała działalność

Różne rozliczenia 647 000

7 000

900

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

647 000

60 000

921

90095 Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

60 000

15 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000


